
 
 

МИНИСТЕРСТВО ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА, 
ЭНЕРГЕТИКИ И ТАРИФНОЙ ПОЛИТИКИ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 24.01.2025 № 3 
 

 

О внесении изменения в 

постановление Департамента 

Смоленской области по 

энергетике, энергоэффективности, 

тарифной политике от 18.12.2020 

№ 312 

 

В соответствии с заключением Экспертного совета Министерства жилищно-

коммунального хозяйства, энергетики и тарифной политики Смоленской области 

от 20.12.2024 № 172-ГВС 
 

Министерство жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и тарифной 

политики Смоленской области  п о с т а н о в л я е т: 
 

1. Внести в приложение 2 к постановлению Департамента Смоленской 

области по энергетике, энергоэффективности, тарифной политике от 18.12.2020 

№ 312 «Об установлении тарифов на горячую воду ФГБУ «ЦЖКУ» Минобороны 

России (для потребителей Смоленской области)» (в редакции постановлений 

Департамента Смоленской области по энергетике, энергоэффективности, тарифной 

политике от 04.02.2021 № 16, от 19.02.2021 № 19, от 20.12.2021 № 340, от 22.08.2022 

№ 47, от 25.11.2022 № 311, постановлений Министерства жилищно-коммунального 

хозяйства, энергетики и тарифной политики Смоленской области от 20.12.2023 

№ 333, от 28.06.2024 № 46, от 20.12.2024 № 401) изменение, изложив строку 

«с 01.01.2025» раздела «Дер. Старые Батеки, Смоленский муниципальный округ 

от котельной № 114 в/г № 1» в следующей редакции: 

 
с 01.01.2025 160,16 38,00 2 032,53 192,19 45,60 2 439,04 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и 

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года. 

 

 
Министр                                                                                                           Н.И. Борисов 


